7-       ŞİRKETİN SERMAYESİ, TEŞEKKÜL TARZI VE NEV’İ: 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 11.04.2012 tarih ve 1059 sayılı izni ile kayıtlı 

sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 2.700.000.000.- (ikimilyaryediyüzmilyon) TL olup, 

her biri 0,01.-TL itibari değerde 270.000.000.000 (ikiyüzyetmişmilyar) adet paya 

bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2023-2027 yılları (5 

yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2027 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı

[...]

Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni 

bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 540.000.000 TL (BeşyüzkırkmilyonTürk Lirası) olup, 

söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirket sermayesi beheri 0,01 TL nominal değerindeki A ve B grubundan oluşan 

toplam 54.000.000.000 (Ellidörtmilyar) adet paya bölünmüştür.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli 

gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış

[...]

Yeni pay alma kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde 

kullanılamaz. 

Madde: 8 -   PAYLAR 

1-Pay Grupları:  

a. Paylar (A) ve (B) olarak iki ayrı gruba ayrılmıştır.  

b. Şirket sermayesi beheri 0,01 TL nominal değerindeki A ve B grubundan oluşan 

toplam 54.000.000.000 (Ellidörtmilyar) adet paya bölünmüştür. Bu payların; %25’ini 

oluşturan 13.500.000.000 (Onüçmilyarbeşyüzmilyon) adet pay (A) grubu, % 75’ini 

oluşturan 40.500.000.000 (kırkmilyarbeşyüzmilyon) adet pay (B) grubudur.  

2-Payların Türü  

(A) grubu payların tamamı nama ve (B) grubu payların tamamı hamiline yazılıdır.  

3-Pay Gruplarına ilişkin imtiyazlar:  

(A) Grubu paylar, malikine işbu Esas Sözleşmenin 13/3 maddesinde öngörüldüğü 

şekilde, Şirketin 12 (oniki) kişilik Yönetim Kurulu üyeliğinden 11 (onbir) adedini